2

ПРОЕКТ

Вносится Главой Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	от

	          №

г. Северодвинск Архангельской области

О согласовании продажи муниципального имущества СМУП «Жилищный трест»
В соответствии с пунктом 5.2 Порядка распоряжения имуществом, находящимся                в хозяйственном ведении (оперативном управлении) муниципальных предприятий                 и учреждений, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска                 от 30.10.2003 № 140 (в редакции от 21.06.2018), Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Согласовать продажу путем проведения торгов (открытых по составу участников) комплекса зданий, находящихся в хозяйственном ведении Северодвинского муниципального унитарного предприятия «Жилищный трест», расположенных по адресу: Архангельская область, город Северодвинск, проезд Тепличный, дом 12А, в том числе:
- производственно-складское здание общей площадью 377,5 кв. м, кадастровый (или условный) номер 29-29-06/009/2013-004;
- здание механических мастерских с кузницей общей площадью 502,5 кв. м, кадастровый (или условный) номер 29-29-06/009/2013-003;

- склад общей площадью 42,8 кв. м, кадастровый (или условный) номер                     29-29-06/009/2013-007;

- склад общей площадью 73,1 кв. м, кадастровый (или условный) номер                     29-29-06/009/2013-006;

- гильотина общей площадью 25,5 кв. м, кадастровый (или условный) номер             29-29-06/009/2013-005.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.
	Председатель

Совета депутатов Северодвинска
______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»
   ________________________И.В. Скубенко